Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 127
    с.Калтай

                                          28 января 2011 года

                                                                              37-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в решение Совета
Калтайского сельского поселения от 16.05.2006
№ 47 «Об утверждении Порядка формирования,
размещения, исполнения и контроля за

исполнением муниципального заказа»
(в редакции решения от 28.05.2010 № 98)
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 218-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 08.05.2010),

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в пп.10 п.3 главы 1 решения Совета Калтайского сельского поселения от 16.05.2006 года № 47 «Об утверждении Порядка формирования, размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа», следующее изменение:

слова «на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет» заменить словами «на едином официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет, расположенном по адресу: www.zakupki.gov.ru».
2. Направить настоящее Решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

             Р.Г. Титов
Глава поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов
PAGE
1